
 

 

 
 

1/3 

Dodatek č. 7 
 

ke Smlouvě o dílo č. 5500 0066 ze dne 14. 6. 2006, dále 
jen „dodatek“ a “smlouva”, 

 
 

který uzavřely 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 
Objednatel: 
 
Masarykův onkologický ústav 
Žlutý kopec 543/7 
656 53 Brno  
 
Rejstříkový soud: 331 - Příspěvková organizace 
 
Identifikační číslo: 00209805 
Daňové identifikační číslo: CZ00209805 
Banka:  
Číslo účtu / kód banky:  
 
Zastoupený: prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D., ředitel 

  

 
 
Zhotovitel: 
 
KONE a.s. 
Evropská 423/178 
160 00, Praha 6 - Vokovice 
 
Rejstříkový soud: Městský soud v Praze, pracoviště Slezská, oddíl B, vložka 775 
 
Identifikační číslo: 00176842 
Daňové identifikační číslo: CZ00176842 
Banka:  
Číslo účtu / kód banky:  
 
Zastoupený: Ing. Irena Kasanová, členka představenstva, na základě plné moci 
 
 



 

www.kone.com  2/3 

II. 
Změna smlouvy 

 
Objednatel a zhotovitel, dále jen “smluvní strany”, se dohodly na změně smlouvy v níže uvedeném 
rozsahu: 
 

1) Úprava, rozšíření článku VIII. “Seznam servisovaných výtahů” Smlouvy o dílo č. 5500 0066, 
s aktualizací dle Dodatku č. 6 ze dne 29. 5. 2019.  

Seznam servisovaných výtahů se rozšiřuje o 2 zařízení, dle uvedené specifikace v Příloze č. 1 
tohoto Dodatku. 

2) Na základě navýšení počtu servisovaných výtahů, daného Přílohou č. 1 tohoto Dodatku, 
dochází ke změně sjednané paušální smluvní čtvrtletní ceny. 

Paušální smluvní cena se navyšuje o 9.330,-Kč bez DPH/čtvrtletně. 

(Původně sjednaná paušální cena služeb, dle Smlouvy, činila 52.961,70 Kč bez DPH/ 
čtvrtletně, na základě rozšíření počtu zařízení je stanovena v nové výši 62.291,70 Kč bez 
DPH/čtvrtletně.) 

V případě nově instalovaných výtahů, dle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku, bude za první 
kalendářní čtvrtletí fakturována pouze poměrná část smluvní ceny, od 1. 3. – 31. 3. 2020. 

Smluvní strany se dohodly, že k paušální smluvní ceně bez DPH bude dopočítána DPH 
ve výši dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3) Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

4) Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, kdy každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

5) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. 3. 2020. 

6) Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem 
souhlasí. Na důkaz připojují smluvní strany své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis objednatele 

V Brně   __/__/2020 

prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D., ředitel 

Podpis zhotovitele 

V Brně   __/__/2020 

Ing. Irena Kasanová, členka představenstva, 
na základě plné moci 

26.2.2020 28.2.2020



 

www.kone.com  3/3 

Příloha č. 1 
 
Seznam servisovaných výtahů se rozšiřuje o: 

Místo servisu Lokace zařízení 
Výrobní číslo 

zařízení/interní 
označení 

Rok 
výroby 

Typ budovy 
(N=neveřejná, 

V=veřejně přístupná) 
Typ zařízení 

Paušální cena 
za čtvrtletí 

(Kč bez DPH) 

V1 - duplex Bakešův pavilon 43541415 2020 V 

Mono700, 
nosnost 2000 kg,  

PW 26/10-19, 
4/4 

4.665,-Kč 

V2 - duplex Bakešův pavilon 43541416 2020 V 

Mono700, 
nosnost 2000 kg,  

PW 26/10-19, 
4/4 

4.665,-Kč 

      
9.330,-Kč 

 


